

HANS IKJÆR ENTREPRENØRFORRETNING ApS
Industrivænget 7, 8783 Hornsyld

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 25 26 76 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

Torben Teglgaard Adamsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HANS IKJÆR ENTREPRENØRFORRETNING ApS
Industrivænget 7
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 25 26 76 99
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenør-, bygge og anlægsvirksomhed, samt hermed efter direktørens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets hovedanspartshaver afgik ved døden i regnskabsåret og selskabet har i den forbindelse modtaget hovedanspartshavers livsforsikring på 1.000.000 kr. som er indregnet under andre driftsindtægter.

I det forgangne regnskabsår har ledelsen foretaget en grundig vurdering af selskabets værdier, i overensstemmelse med de gældende regnskabsprincipper. For at opnå en objektiv vurdering blev der indhentet en uafhængig vurdering fra en kvalificeret ejendomsmægler.

Ejendomsmæglerens vurdering viste, at markedsforholdene for ejendommen ikke var så gunstige som tidligere antaget, hvilket har betydet, at ejendomsværdien er blevet nedskrevet. Det er ledelsens opfattelse, at denne nedskrivning er nødvendig for at afspejle den reelle værdi af ejendommen og sikre, at regnskaberne giver et retvisende billede af selskabets finansielle stilling.

Ejendommen nedskrives med 1.078 t.kr. som indregnes under af- og nedskrivninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.840.521 kr. mod 24.746.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -637.098 kr. mod 1.656.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende på baggrund af de omstændigheder begivenheder nævnt under usædvanlige forhold har medført.

I løbet af regnskabsåret er vores direktør, stifter samt kollega og ven Hans Bille Ikjær desværre afgået ved døden. Det har naturligt været en tung periode for både ledelse og medarbejdere, men selskabet har fastholdt sin drift og projekter uden væsentlige afbrydelser.

Ledelsen mindes Hans Bille Ikjær med taknemmelighed for hans store indsats og engagement i opbygningen og udviklingen af Selskabet.

Medejer Torben Teglgård Adamsen har videreført selskabet med støtte fra de fortsat engagerede og trofaste medarbejdere, som har udvist stor ansvarlighed og sammenhold i en vanskelig tid.

Ledelsen ønsker at udtrykke sin taknemmelighed for den indsats og loyalitet, som medarbejderne har udvist gennem hele forløbet. Ligeledes en stor tak til selskabet samarbejdspartnere og kunder for fortsat at udtrykke tillid og skabe rammerne for nye projekter.

Ledelsen forventer, at aktivitetsniveauet i det kommende regnskabsår vil være stabilt eller svagt stigende, understøttet af en fornuftig ordrebeholdning ved årets udgang

Ledelsesberetning

Der er fortsat fokus på at styrke selskabets position inden for bygge- og anlægssektoren gennem kvalitet, leveringsevne og konkurrencedygtige priser.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Ejerskab

Torben Teglgaard Adamsen har i december 2025 købt de resterende andele af boet efter Hans ikjær og ejer nu 100% af anparterne.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste	23.840.521	24.746.672
2 Personaleomkostninger	-18.340.244	-18.012.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.634.572	-3.204.485
Andre driftsomkostninger	-680.389	-131.892
Driftsresultat	185.316	3.397.992
Andre finansielle indtægter	28.733	14.832
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.280.727	-1.246.248
Resultat før skat	-1.066.678	2.166.576
Skat af årets resultat	429.580	-509.684
Årets resultat	-637.098	1.656.892
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	656.892
Disponeret fra overført resultat	-637.098	0
Disponeret i alt	-637.098	1.656.892

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.500.000	5.687.610
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>18.890.195</u>	<u>20.175.111</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.390.195</u>	<u>25.862.721</u>
6 Deposita	<u>92.000</u>	<u>92.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.000</u>	<u>92.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.482.195</u>	<u>25.954.721</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>328.550</u>	<u>560.855</u>
Varebeholdninger i alt	<u>328.550</u>	<u>560.855</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.637.999	8.324.215
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	912.979
Andre tilgodehavender	373.186	68
Periodeafgrænsningsposter	<u>136.063</u>	<u>171.897</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.147.248</u>	<u>9.409.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.475.798</u>	<u>9.970.014</u>
Aktiver i alt	<u>30.957.993</u>	<u>35.924.735</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.502.665	7.139.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>6.627.665</u>	<u>8.264.763</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.292.107</u>	<u>1.721.687</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.292.107</u>	<u>1.721.687</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	648.804	802.945
Leasingforpligtelser	8.115.700	8.614.132
Deposita	0	36.000
Anden gæld	<u>1.351.516</u>	<u>1.178.800</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.116.020</u>	<u>10.631.877</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	2.561.906	2.390.798
Gæld til pengeinstitutter	3.635.734	6.371.687
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	122.167	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.952.658	3.419.994
Gæld til tilknyttede virksomheder	258.568	1.154.153
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.376	1.376
Anden gæld	<u>3.389.792</u>	<u>1.968.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.922.201</u>	<u>15.306.408</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.038.221</u>	<u>25.938.285</u>
Passiver i alt	<u>30.957.993</u>	<u>35.924.735</u>

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Indtægter:		
Livsforsikring	1.000.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	1.078.373	0
	<u>1.078.373</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter(bruttoresultat)	1.000.000	0
Af- og nedskrivninger	<u>-1.078.373</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-78.373</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Lønninger og gager	16.023.433	15.707.966
Pensioner	1.793.042	1.860.299
Andre omkostninger til social sikring	<u>523.769</u>	<u>444.038</u>
	<u>18.340.244</u>	<u>18.012.303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>42</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.215	27.158
Andre finansielle omkostninger	<u>1.259.512</u>	<u>1.219.090</u>
	<u>1.280.727</u>	<u>1.246.248</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	8.153.287	8.153.287
Tilgang i årets løb	<u>47.730</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>8.201.017</u>	<u>8.153.287</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-2.465.677	-2.309.684
Årets afskrivninger	-156.947	-155.993
Årets nedskrivninger	<u>-1.078.393</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-3.701.017</u>	<u>-2.465.677</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>4.500.000</u>	<u>5.687.610</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	29.708.651	24.562.986
Tilgang i årets løb	4.946.204	8.969.614
Afgang i årets løb	<u>-5.180.773</u>	<u>-3.823.949</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>29.474.082</u>	<u>29.708.651</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-9.533.540	-8.458.573
Årets afskrivninger	-3.376.385	-2.997.964
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>2.326.038</u>	<u>1.922.997</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-10.583.887</u>	<u>-9.533.540</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>18.890.195</u>	<u>20.175.111</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>13.497.509</u>	<u>13.789.910</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	<u>92.000</u>	<u>92.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>92.000</u>	<u>92.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>92.000</u>	<u>92.000</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	44.737.966	10.015.389
Aconto faktureringer	<u>-44.860.133</u>	<u>-9.102.410</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-122.167</u>	<u>912.979</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	912.979
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-122.167</u>	<u>0</u>
	<u>-122.167</u>	<u>912.979</u>

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	802.944	154.140	648.804	32.243
Leasingforpligtelser	10.487.466	2.371.766	8.115.700	616.870
Deposita	36.000	36.000	0	0
Anden gæld	<u>1.351.516</u>	<u>0</u>	<u>1.351.516</u>	<u>0</u>
	<u>12.677.926</u>	<u>2.561.906</u>	<u>10.116.020</u>	<u>649.113</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 803 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 4.500 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 18.890 t.kr., skønnes 5.393 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og arbejdsgarantier. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 4.500 t.kr.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.636 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.638
Driftsmidler	18.890

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Garantiforpligtelser	<u>11.334</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>11.334</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ikjær Holding ApS, CVR-nr. 30202309, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.